

**CJ Både ApS**  
Prags Boulevard 94, 2300 København S

**CVR-nr. 31 18 15 93**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Claus Tholstrup Molge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CJ Både ApS  
Prags Boulevard 94  
2300 København S

CVR-nr.: 31 18 15 93  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Tholstrup Molge

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af både, reparation af både samt bådopbevaring.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 200 før skat som følge af omkostninger i forbindelse med virksomhedens flytning af opbevaringssted.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital er negativ med 0,2 mio. Selskabets negative egenkapital er finansieret af gæld til ejerkredsen på 2,5 mio.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.859.903</b>	<b>1.504.592</b>
2 Personaleomkostninger	-1.569.851	-1.282.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.234	-126.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.818</b>	<b>96.086</b>
Andre finansielle indtægter	0	25.248
Øvrige finansielle omkostninger	-2.592	-646
<b>Årets resultat</b>	<b>131.226</b>	<b>120.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.226	120.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.226</b>	<b>120.688</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764.169	720.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>764.169</u>	<u>720.963</u>
Andre tilgodehavender	252.475	364.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.475</u>	<u>364.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.644</u></b>	<b><u>1.085.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	538.310	588.740
Varebeholdninger i alt	<u>538.310</u>	<u>588.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.851	569.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	20.006	4.225
Periodeafgrænsningsposter	192.147	247.349
Tilgodehavender i alt	<u>770.004</u>	<u>871.266</u>
Likvide beholdninger	1.067.238	708.360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.375.552</u></b>	<b><u>2.168.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.392.196</u></b>	<b><u>3.254.266</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-345.768	-476.994
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-220.768</b>	<b>-351.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	154.283	149.463
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.283	149.463
4	Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.012	46.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.231	260.917
	Anden gæld	3.181.438	3.149.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.458.681	3.456.797
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.612.964</b>	<b>3.606.260</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.392.196</b>	<b>3.254.266</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er negativ med 0,2 mio. Selskabets negative egenkapital er finansieret af gæld til ejerkredsen på 2,5 mio.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.532.398	1.225.006
Pensioner	4.008	16.656
Andre omkostninger til social sikring	33.445	40.841
	<u>1.569.851</u>	<u>1.282.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>154.283</u>	<u>149.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>154.283</u>	<u>149.463</u>
<b>4. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>56.012</u>	<u>46.835</u>
	<u>56.012</u>	<u>46.835</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508
Driftsmateriel og inventar		764